Finalidade: Prorrogação do prazo de vigência e execução contratual e alteração do valor de contraprestação do uso da
área. Contraprestação mensal: de R$ 4.538,20 para R$ 2.269,38.

Vigência: 01/04/2021 a 01/04/2022.

Assinatura: Mesa Diretora – 31/03/2021.

Presidente: Dep. Max Russi.

1° Secretário: Dep. Eduardo Botelho.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2017/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, que efetuou a seguinte decisão:

Espécie: 3º Termo Aditivo ao Contrato nº 023/2017/SCCC/ALMT.

Contratada: Nutrana LTDA.

Objeto: Concessão onerosa de uso de área com a finalidade de instalação de restaurante e lanchonete.

Finalidade: Alteração do valor de contraprestação do uso da área. Contraprestação mensal: de R$ 2.269,38 para R$
1.200,00.

Assinatura: Mesa Diretora – 14/05/2021.

Presidente: Dep. Max Russi.

1° Secretário: Dep. Eduardo Botelho.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2017/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, que efetuou a seguinte decisão:

Espécie: 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 023/2017/SCCC/ALMT.

Contratada: Nutrana LTDA.

Objeto: Concessão onerosa de uso de área com a finalidade de instalação de restaurante e lanchonete.

Finalidade: Prorrogação do prazo de vigência e execução contratual e alteração do valor de contraprestação do uso da
área. Contraprestação mensal: de R$ 1.200,00 para R$ 2.269,38.

Vigência: 01/04/2022 a 01/10/2022.

Assinatura: Mesa Diretora – 31/03/2022.

Presidente: Dep. Eduardo Botelho.

1° Secretário: Dep. Max Russi.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Sexta-feira, 8 de Julho de 2022 • ANO VII | N° 1.197

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente